
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

1 3'39"46 23 285 MODICA Melanie MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 3'39"98 23 217 REYNAUD Amélie MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 3'46"45 20 243 BURTE Camille MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 4'07"08 15 234 ANFRAY Lea MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

5 4'08"32 15 235 BONNEVIE Leonie MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

6 4'23"96 12 246 GERVASONI Lea MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 4'41"07 9 260 MALIVIN Heidi MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Minimes Filles

1 08"84 31 219 SAID-ABDILLAH Taslim MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 08"85 30 241 ARNOULD Chloe MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 09"02 28 245 GENUER Magalitha MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 09"04 28 240 ANTUNES Clara MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 09"06 28 213 BENRHJIJ Ines MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 09"23 26 282 BOUTHENET Manon MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

7 10"00 18 248 MESSIEZ-POCHE Celia MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

8 11"10 15 233 AMIMOUR Alicia MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

9 11"62 13 236 CLAIR Perrine MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Filles

1 13"68 31 249 MORREWS Audrey MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

2 15"08 20 265 JAWORSKI Dune MF 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

3 15"24 19 263 ERLICH Emma MF 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Filles

1 23m66 27 262 DUGAS DE BAUDAN Laur MF 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 21m89 25 251 ROUX Camille MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 19m58 23 208 EFFRANCEY Clarisse MF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

4 19m19 22 247 MASCARO Leana MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 17m47 20 252 STOQUET Louise MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

6 14m75 15 240 ANTUNES Clara MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 13m75 13 233 AMIMOUR Alicia MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

8 13m02 11 259 DANCETTE Marie ameli MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

9 08m63 2 242 BLIN Malvina MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

1 25m40 30 249 MORREWS Audrey MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

2 17m66 22 260 MALIVIN Heidi MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

3 17m01 21 239 TRONQUET Juliette MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

4 16m01 20 213 BENRHJIJ Ines MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 14m91 19 229 BOCH Anais MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

6 13m25 15 216 GODFROY Cedrine MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

7 13m24 15 236 CLAIR Perrine MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

8 11m37 11 261 ROBERT Clara MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

9 11m21 11 235 BONNEVIE Leonie MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

10 10m31 9 243 BURTE Camille MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

11 10m28 9 285 MODICA Melanie MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

12 09m40 7 231 GREBOVAL Clementine MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Minimes Filles

1 25m43 24 262 DUGAS DE BAUDAN Laur MF 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 21m35 20 429 ZAMBELLINI PAULINE MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 18m80 17 248 MESSIEZ-POCHE Celia MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 18m75 17 221 SÉNOUSSAOUI Sarah MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 12m75 8 244 DEPOLLIER Lea MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

1 09m13 31 265 JAWORSKI Dune MF 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 08m00 26 246 GERVASONI Lea MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 07m60 24 219 SAID-ABDILLAH Taslim MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

4 07m15 22 228 ZAMBELLINI Pauline MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 06m85 20 282 BOUTHENET Manon MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 06m70 20 238 RUEDY Jade MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

7 06m55 19 245 GENUER Magalitha MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

8 06m45 18 241 ARNOULD Chloe MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

10 06m00 15 253 TORNIER Celia MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

11 05m75 14 284 MICHEL Chloe MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

11 05m75 14 215 DELOUYE Laureen MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

11 05m75 14 234 ANFRAY Lea MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

14 05m00 9 255 GRIZAUD Louise MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

15 04m95 8 237 PEARSON Ines MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

16 04m80 7 256 MARANZONI Audrey MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Filles

1 32"40 28 249 MORREWS FRONTENEX MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

2 33"39 20 215 DELOUYE AIX LES BAIN MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 34"25 17 285 MODICA AIX LES BAINS MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

4 34"41 17 245 GENUER FRONTENEX MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 36"98 10 236 CLAIR BOURG ST MAURI MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1 1m45 31 241 ARNOULD Chloe MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

2 1m30 22 252 STOQUET Louise MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 1m26 20 228 ZAMBELLINI Pauline MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 1m26 20 236 CLAIR Perrine MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

3 1m26 20 284 MICHEL Chloe MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 1m22 18 217 REYNAUD Amélie MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

7 1m18 16 216 GODFROY Cedrine MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

1 4m23 26 213 BENRHJIJ Ines MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 4m00 22 282 BOUTHENET Manon MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 3m94 22 220 SANCHEZ Manon MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

4 3m90 21 237 PEARSON Ines MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

5 3m89 21 251 ROUX Camille MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

6 3m83 20 286 SCHOTKOSKY Laura MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

7 3m82 20 247 MASCARO Leana MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

8 3m78 19 233 AMIMOUR Alicia MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

9 3m76 19 238 RUEDY Jade MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

10 3m70 18 248 MESSIEZ-POCHE Celia MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

11 3m68 18 242 BLIN Malvina MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

12 3m58 17 430 BOCH Anais MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

13 3m55 17 260 MALIVIN Heidi MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

14 3m45 15 219 SAID-ABDILLAH Taslim MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

16 3m30 14 243 BURTE Camille MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

17 3m26 13 215 DELOUYE Laureen MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

18 3m22 13 234 ANFRAY Lea MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

19 3m20 12 259 DANCETTE Marie ameli MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

20 2m82 8 231 GREBOVAL Clementine MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Filles

1 2m58 30 249 MORREWS Audrey MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

2 1m81 13 208 EFFRANCEY Clarisse MF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

3 0 1 262 DUGAS DE BAUDAN Laur MF 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

1 09m35 24 265 JAWORSKI Dune MF 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 08m83 20 240 ANTUNES Clara MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 08m75 19 245 GENUER Magalitha MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 08m57 18 262 DUGAS DE BAUDAN Laur MF 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

5 07m83 13 263 ERLICH Emma MF 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

6 07m70 13 239 TRONQUET Juliette MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

7 07m19 9 253 TORNIER Celia MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

8 07m15 9 235 BONNEVIE Leonie MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Filles

1 07"45 29 265 JAWORSKI Dune MF 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 07"47 28 252 STOQUET Louise MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 07"59 26 283 MARMONIER Marie perl MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

4 07"65 25 251 ROUX Camille MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 07"67 24 216 GODFROY Cedrine MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 07"77 22 242 BLIN Malvina MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 07"78 22 286 SCHOTKOSKY Laura MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

7 07"78 22 228 ZAMBELLINI Pauline MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

9 07"79 22 238 RUEDY Jade MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

10 07"95 19 284 MICHEL Chloe MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

11 07"98 19 215 DELOUYE Laureen MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

12 08"04 18 229 BOCH Anais MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

13 08"07 18 222 BOUSSEMART Gaelle MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

14 08"10 18 262 DUGAS DE BAUDAN Laur MF 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

14 08"10 18 247 MASCARO Leana MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

16 08"14 17 253 TORNIER Celia MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

17 08"21 17 220 SANCHEZ Manon MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

18 08"30 16 237 PEARSON Ines MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

19 08"52 14 218 SABATIER Camille MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

19 08"52 14 239 TRONQUET Juliette MF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

21 08"56 13 225 JOLLIVET Iona MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

22 08"66 12 231 GREBOVAL Clementine MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

23 08"70 12 259 DANCETTE Marie ameli MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

24 09"19 7 255 GRIZAUD Louise MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

25 09"43 5 261 ROBERT Clara MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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